
TM

T4C
Detektor kouře

Chytrý alarm pro detekci nebezpečí kouře

360stupňová 
detekce kouře2

Hlasitá siréna (85 dB) 
a stroboskopický 
světelný alarm

Chytrá integrace 
s EZVIZ kamerami4

Okamžitá upozornění 
prostřednictvím aplikace 
EZVIZ

Energeticky úsporný 
provedení s dlouhou výdrží 
baterie3

Kompaktní 
a lehké provedení

Duální fotoelektrická 
technologie snímání 
kouře

Pro funkci s EZVIZ App vyžaduje použití s EZVIZ Domácí bránou A3¹

Navrženo ve spolupráci s EZVIZ

Samolepící 
montážní díly

Když se objeví kouř způsobený hořícími plameny z  otevřených kamen, 
T4C vás může alarmovat v reálném čase, i když nejste doma. T4C 
detekuje kouř ze všech směrů a nejen že spustí hlasitou sirénu v místě 
detekce, ale také vás informuje prostřednictvím aplikace EZVIZ v 
případě, že nejste doma. Je chytře integrován s EZVIZ Smart Home pro 
další užitečné funkce.



T4C kombinuje duální fotoelektrickou technologii detekce kouře 
a jedinečný algoritmus detekce kouře. Citlivě detekuje nebezpečné 
situace vyvolané nadměrným kouřem vznikajícím při vzniku požáru 
a zároveň účinně snižuje triviální výstrahy spouštěné vodní párou 
nebo prachem.

Přesnější detekce kouře

I když je T4C malý, dokáže zůstat ve všech směrech 
ve střehu vůči potenciálním situacím. Nabízí 360stupňové 
pole detekce2 pro maximalizaci ochrany dokonce 
i ve velkých místnostech

Fotoelektrický detektor Technologie duálního
fotoelektrického snímání kouře

Převažující model EZVIZ T4C

360 stupňů znamená 
vyšší ochranu na místě

360° detekce



Pokud dojde k mimořádné události, je velmi pravděpodobné, 
že nejste ve stejné místnosti nebo dokonce pryč v práci. 
T4C poskytuje efektivní alarm v místě i okamžitá mobilní 
upozornění, abyste o všem věděli, než bude příliš pozdě. 
Alarm můžete snadno ztlumit pomocí aplikace EZVIZ nebo 
stisknutím tlačítka na senzoru

Alarm v reálném čase napomáhá 
provádět rychlé akce

T4C je navržen s vysokou energetickou účinností 
a může fungovat až 3 roky3 s přiloženou vyměnitelnou baterií.

Dlouhotrvající životnost 
až 3 roky

Životnost baterií

až 3 roky

Siréna až 85 dB



Detektor kouře T4C na baterie se snadno instaluje samolepícími prvky prakticky kdekoli uvnitř vašeho domova. 
V místech, kde cítíte potřebu dávat si pozor na potenciální rizika požáru, jej lze tak snadno umístit.

Spolehlivě ochrání místa, na kterých vám záleží

Chodba Ložnice

Technická místnost Garáž



Domácí
brána/HUB

Chytré tlačitko

Detektor
úniku vody

Seznoz
otevření/zavření

PIR detektor
pohybu

Detektor kouře

Rozšiřte váš domácí alarmový systém o sadu chytrých senzorů EZVIZ. 
Spravujte, aktivujte a deaktivujte celý systém pomocí mobilní aplikace 
EZVIZ a získejte důležitá upozornění na různé aktivity.

T4C nabízí širší flexibilitu použítí a ochrany domova ve spolupráci s kamerami a senzory EZVIZ

Připojuje se ke kameře EZVIZ 
a sleduje, co se děje

Větší pohodlí s připojením k EZVIZ Smart Home

01

Jednoduchá integrace se systémem 
senzorů EVZIZ

02

V aplikaci EZVIZ můžete propojit senzor T4C s kamerou EZVIZ 
Pan & Tilt4, abyste záskali lepší přehled. Kdykoli T4C spustí 
výstrahu, připojená kamera automaticky začne nahrávat 
5sekundové video.



1 Domácí brána/HUB (A3) není součástí nákupu senzoru. Další informace naleznete na adrese https://www.ezviz.com/product/A3-Home-Gateway/40264.

2 T4C se doporučuje instalovat do 6 metrů od detekční oblasti, aby se maximalizovala jeho detekční schopnost.

3 Když je aktivován režim úspory energie, baterie senzoru může vydržet až 3 roky, na základě detekce 5 minut za měsíc.

4 Senzor může pracovat pouze s kabelovými kamerami EZVIZ, které jsou spuštěny s firmwarem verze 5.3.4 nebo novější. Konečné informace o kompatibilitě fotoaparátu naleznete 
na stránce senzoru v aplikaci EZVIZ. U vnitřních kamer EZVIZ umožňuje aktuální verze pouze modelu PT kamery C6CN, E6, C6, H6c, CP1 a TY1 automaticky sledovat aktivity při detekci 
senzorem. Jiné vnitřní otočné/naklápěcí kamery budou nahrávat pouze v původním pevném pozorovacím úhlu, když senzor detekuje aktivitu.

5 Chcete-li přijímat mobilní upozornění, používat funkce aplikace EZVIZ a integrovat senzor s kamerami EZVIZ, musí být T4C nejprve připojen k vaší EZVIZ Domácí bráně/HUB A3. 
Jakmile bude T4C odpojena od brány, bude poskytovat pouze sirénu a světelný alarm na místě bez jakýchkoliv dálkových ovladačů nebo funkcí.



Specifikace  Detektor kouře CS-T4C-BG

Protokol ZigBee 3.0

Frekvence sítě Wi-Fi 2.4 GHz

Vzdálenost komunikace <250 m (testováno v otevřeném prostoru)

Síť

Upozornění na slabou baterii Podporuje

Alarm proti neoprávněné 
manipulaci

Nepodporuje

Způsob instalace samolepící montážní díly / Držák na stěnu

Funkce

Provozní podmínky −10 až 55 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Skladovací podmínky -20 °C to 60 °C

Provozní napětí 3 V stejnosměrně

Pracovní proud Statický režim: ≤20 μA 
Maximum: ≤35 mA

Rozměry φ49 mm × 11.5 mm

Hmotnost Čistá hmtnost: 80 g
S balením: 111.9 g

Obecné parametry Detekce

Typ detekce Kouř a oheň

Rozsah spouštění detekce <40m2

Baterie

Typ baterie Baterie CR14250
Životnost baterie Až 3 roky (na základě doby detekce 5min během dne)



V balení
- T4C Detektor kouře

- Krytka proti prachu

- Montážní deska

- Pěnová nálepka

- Baterie

- Vrtací šablona

- Sada vrutů

- Právní informace

- Stručná uživatelská příručka

Certifikace
CE / RoHS / REACH / WEEE 


